ПРОТОКОЛ     №06
засідання педагогічної ради
05.02.2021 року

                                                                                      Голова – Н.В. Будова
                                                                                      Секретар – О.М. Яциніч
                                                                                      Присутні – 16 осіб
                                                                          
Порядок денний:
1. Про вибір і замовлення підручників для 4 класу
                Т.І.Шевчук, бібліотекар закладу 

1. СЛУХАЛИ: Шевчук Т.І., бібліотекаря закладу, яка повідомила педагогічних працівників про необхідність вибору підручників для учнів 4 класу з поданого переліку і зачитала  перелік підручників.

ВИРІШИЛИ: Обрати та замовити такі підручники:

	№
	Назва підручника
	Автор
	Замов-лено
к-сть підруч-ників для учнів
	Замов-лено
к-сть підруч-ників для вчите-лів
	Альтер-
натива

	1
	«Українська мова та читання» підручник для 4 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х частинах)
	Вашуленко М.С., Васильківська Н.А.,  Дубовик С.Г. (Частина 1)
Вашуленко О.В.
(Частина 2)

	12

	1
	3, 11, 10, 1, 4

	2
	«Англійська мова» підручник для 4 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіо- супроводом)

	Карпюк О.Д.
	12

	1
	1,3,5,4

	3
	«Математика» підручник для 4 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х частинах)
	Листопад Н.П.
	12
	1
	8,9,5,2,10

	4
	«Я досліджую світ» підручник для 4 класу закладів загальної середньої освіти 
(у 2-х частинах)
	Гільберг Т.Г., Тарнавська С.С., Павич Н.М.
	12
	1
	1,7,6,10,2

	5
	«Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 4 класу закладів загальної середньої освіти
	Калініченко О.В., Аристова Л.С.
	12
	1
	5,1,2,4,3

	6
	«Інформатика» підручник  для 4 класу закладів загальної середньої освіти
	Корнієнко М. М., Крамаровська С. М., Зарецька І. Т.
	12
	1
	1,11,7,2,8





              Голова педради                                               Н.В. Будова
              Секретар                                                          О.М. Яциніч

              Вчителі                                                            Т.В. Докієнко
                                                                                        Г.М. Левковська
              Бібліотекар                                                      Т.І. Шевчук
                                                                                      


